
UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 33/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 02 tháng 02 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về thành lập Hội đồng xét lựa chọn Sách giáo khoa lớp 8  

và phân công các tổ chuyên môn xét, chọn Sách giáo khoa 

năm học 2023 - 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của UBND 

quận Gò Vấp về việc thành lập trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ; 

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở 

giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 4606/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Phê duyệt SGK lớp 8 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ 

thông; 

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 20211 của 

UBND Thành phố Hồ Chí Minh về ban hanh quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo 

khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Kế hoạch số 75/GDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2023 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo quận Gò Vấp về Hướng dẫn đề xuất lựa chọn Sách giáo khoa lớp 

4, lớp 8 năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-THCS.HVN ngày 02 tháng 02 năm 2022 của 

trường THCS Huỳnh Văn Nghệ về lựa chọn SGK lớp 8 năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng trường trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét lựa chọn Sách giáo khoa lớp 8 năm học 

2023 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng xét lựa chọn Sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023 - 2024 

thực hiện nhiệm vụ theo Hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo; UBND Thành 

phố Hồ Chí Minh; Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; Phòng Giáo 

dục và Đào tạo quận Gò Vấp theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng, các tổ trưởng chuyên môn, tổ trưởng 

văn phòng và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG   

 

 

 

 



UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

  

DANH SÁCH  

Hội đồng xét lựa chọn Sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 33/QĐ-THCS.HVN ngày 02/02/2023 

của Hiệu trưởng Trường THCS Huỳnh Văn Nghệ) 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Ghi 

chú 

1  Nguyễn Văn Hiền Hiệu trưởng  

2  Nguyễn Văn Quang Phó Hiệu trưởng  

3  Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng  

4  Tạ Văn Sơn Đại diện BĐD CMHS trường  

5  Nguyễn Cảnh Khánh Tổ trưởng tổ Ngữ Văn   

6  Trần Thu Nga Tổ trưởng tổ Toán  

7  Nguyễn Thị Đông Hà Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ  

8  Lê Thị Thanh Thủy Tổ trưởng tổ Khoa học tư nhiên  

9  Hứa Thị Ngọc Dung Tổ trưởng tổ Lịch sử - Địa lý  

10  Lê Trọng Tâm Tổ trưởng tổ GDCD  

11  Nguyễn Thị Ánh Tuyết Tổ trưởng tổ Công nghệ   

12  Trần Minh Phúc Tổ trưởng tổ Tin học  

13  Dương Thị Hoài Ân Tổ trưởng tổ nghệ thuật (Âm Nhạc)  

14  Đặng Quốc Hưng Nhóm trưởng tổ nghệ thuật (Mỹ thuật)  

15  Đinh Thanh Hoài Nguyễn Tổ trưởng tổ Giáo dục thể chất  

16  Nguyễn Thị Lệ Mỹ 
Tổ trưởng tổ Hoạt động trải nghiệm, 

hướng nghiệp 

 

17  Phạm Anh Thuấn Thư ký  

 

 Tổng cộng danh sách có 17 người. 



 

UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH  

Họp Hội đồng xét lựa chọn Sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023 - 2024 

(ngày       /      /2023) 

Stt Họ và tên Chức vụ Chữ ký 
Ghi 

chú 

1  Nguyễn Văn Hiền Hiệu trưởng   

2  Nguyễn Văn Quang Phó Hiệu trưởng   

3  Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng   

4  Tạ Văn Sơn 
Đại diện BĐD CMHS 

trường 

  

5  Nguyễn Cảnh Khánh Tổ trưởng tổ Ngữ Văn    

6  Trần Thu Nga Tổ trưởng tổ Toán   

7  Nguyễn Thị Đông Hà Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ   

8  Lê Thị Thanh Thủy 
Tổ trưởng tổ Khoa học tư 

nhiên 

  

9  Hứa Thị Ngọc Dung 
Tổ trưởng tổ Lịch sử - Địa 

lý 

  

10  Lê Trọng Tâm Nhóm trưởng tổ GDCD   

11  
Nguyễn Thị Ánh 

Tuyết 
Tổ trưởng tổ Công nghệ    

12  Trần Minh Phúc Tổ trưởng tổ Tin học   

13  Dương Thị Hoài Ân 
Tổ trưởng tổ nghệ thuật 

(Âm Nhạc) 

  

14  Đặng Quốc Hưng 
Nhóm trưởng tổ nghệ thuật 

(Mỹ thuật) 

  

15  
Đinh Thanh Hoài 

Nguyễn 

Tổ trưởng tổ Giáo dục thể 

chất 
  

16  Nguyễn Thị Lệ Mỹ 
Tổ trưởng tổ Hoạt động 

trải nghiệm, hướng nghiệp 
  

17  Phạm Anh Thuấn Thư ký   

 

 

 

 

 

 



UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

  

DANH SÁCH  

phần công các tổ chuyên môn xét, chọn Sách giáo khoa lớp 8  

năm học 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 33/QĐ-THCS.HVN ngày 02/02/2023 

của Hiệu trưởng Trường THCS Huỳnh Văn Nghệ) 

 

* Tổ Văn 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Cảnh Khánh TT/Giáo viên   

2 Vũ Thị Quyên TP/Giáo viên   

3 Lương Thị Xuân An Giáo viên   

4 Trịnh Thị Huệ Giáo viên   

5 Nguyễn Thị Hồng Hương Giáo viên   

6 Trần Thị Thu Giáo viên   

7 Nguyễn Thị Hòa Giáo viên   

8 Nguyễn Thị Lệ Mỹ Giáo viên   

9 Nguyễn Thị Loan Giáo viên   

10 Nguyễn Văn Hạnh Giáo viên   

        

* Tổ Toán 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Hiền Hiệu trưởng   

2 Trần Thu Nga TT/Giáo viên   

3 Phan Thị Ngọc Hương TP/Giáo viên   

4 Phạm Thị Hiền Giáo viên   

5 Phạm Thị Minh Hải Giáo viên   

6 Lê Thị Thu Sương Giáo viên   

7 Phạm Tuấn An Giáo viên   

8 Hoàng Thị Lệ Diễm Giáo viên   

9 Nguyễn Thị Phương Khanh Giáo viên   

10 Nguyễn Thị Mỹ Linh Giáo viên   

11 Lê Doãn Cường Giáo viên   

12 Nguyễn Vũ Ngọc Thiên Trúc Giáo viên   

        

 



* Tổ Ngoại ngữ 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Quang P.Hiệu trưởng   

2 Nguyễn Thị Đông Hà TT/Giáo viên   

3 Phạm Anh Thuấn TP/Giáo viên   

4 Dương Nữ Hoài Tâm Giáo viên   

5 Phạm Thị Thúy Giáo viên   

6 Nguyễn Bảo Giáo viên   

7 Nguyễn Quỳnh Anh Giáo viên  

8 Nguyễn Thái Cảnh Trung Giáo viên  

        

* Tổ Khoa học tự nhiên 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Lê Tấn Phát P.Hiệu trưởng   

2 Lê Thị Thanh Thủy TT/Giáo viên   

3 Nguyễn Thị Hiền TP/Giáo viên   

4 Trần Thị Lệ Hồng Giáo viên   

5 Phạm Thị Tuấn Giáo viên   

6 Phạm Thị Thùy Trang Giáo viên   

7 Đặng Thị Hồng Mến Giáo viên   

8 Nguyễn Thi Bích Thủy Giáo viên   

9 Đào Ngọc Hồng Liên Giáo viên  

10 Huỳnh Thị Thảo Quyên Giáo viên   

 

* Tổ Lịch sử - Địa lí 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Hứa Thị Ngọc Dung TT/Giáo viên   

2 Phạm Thị Thu Khuyên TP/Giáo viên   

3 Lê Thị Hà Giáo viên   

4 Võ Thiên Hòa Giáo viên   

5 Vũ Thị Kim Oanh Giáo viên   

6 Nguyễn Bá Thắng Giáo viên   

7 Trần Thúy Ngân Giáo viên   

8 Hồ Tường Vỹ Giáo viên   

9 Hoàng Thị Liên Giáo viên  

  

  

 

  

    

 



* Tổ Giáo dục công dân 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Lê Trọng Tâm  TT/Giáo viên   

2 Nguyễn Thị Mai Ly Giáo viên   

3 Nguyễn Trần Anh Thư Giáo viên   

        

* Tổ Công nghệ 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Ánh Tuyết TT/Giáo viên   

2 Nguyễn Thị Kim Khanh Giáo viên   

3 Nguyễn Thị Hòa Giáo viên   

4 Phạm Văn Huỳnh Giáo viên   

5 Trương Thị Thùy Trang Giáo viên   

        

* Tổ Tin học 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Trần Minh Phúc TT/Giáo viên   

2 Bùi Thành Hương Giáo viên   

3 Nguyễn Thị Thắm Giáo viên   

        

* Tổ Nghệ thuật (Âm nhạc) 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Dương Thị Hoài Ân TT/Giáo viên   

        

* Tổ Nghệ thuật (Mĩ thuật) 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Đặng Quốc Hưng TT/Giáo viên   

2 Lê Thị Thảo Linh Giáo viên   

        

* Tổ Giáo dục thể chất 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Đinh Thanh Hoài Nguyễn TT/Giáo viên   

2 Lưu Đức Tuấn Giáo viên   

3 Trần Viết Dũng Giáo viên   

4 Ngô Đức Toàn Giáo viên   

5 Nguyễn Thanh Chung Giáo viên   

6 Trần Thị Kiều Giáo viên   

        

 



* Tổ Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1  Nguyễn Thị Lệ Mỹ Tổ trưởng   

2  Nguyễn Văn Hiền Hiệu trưởng   

3  Nguyễn Văn Quang P.Hiệu trưởng   

4  Lê Tấn Phát P.Hiệu trưởng   

5  Nguyễn Cảnh Khánh Giáo viên   

6  Lương Thị Xuân An Giáo viên   

7  Trịnh Thị Huệ Giáo viên   

8  Nguyễn Thị Hồng Hương Giáo viên   

9  Trần Thị Thu Giáo viên   

10  Nguyễn Thị Hòa Giáo viên  

11  Vũ Thị Quyên Giáo viên  

12  Nguyễn Thị Loan Giáo viên  

13  Nguyễn Văn Hạnh Giáo viên  

14  Phạm Thị Hiền Giáo viên  

15  Phan Thị Ngọc Hương Giáo viên  

16  Phạm Thị Minh Hải Giáo viên  

17  Lê Thị Thu Sương Giáo viên  

18  Hoàng Thị Lệ Diễm Giáo viên  

19  Trần Thu Nga Giáo viên  

20  Nguyễn Thị Phương Khanh Giáo viên  

21  Nguyễn Thị Mỹ Linh Giáo viên  

22  Lê Doãn Cường Giáo viên  

23  Phạm Tuấn An Giáo viên  

24  Nguyễn Vũ Ngọc Thiên Trúc Giáo viên  

25  Nguyễn Thị Đông Hà Giáo viên  

26  Dương Nữ Hoài Tâm Giáo viên  

27  Phạm Thị Thúy Giáo viên  

28  Phạm Anh Thuấn Giáo viên  

29  Nguyễn Bảo Giáo viên  

30  Nguyễn Thái Cảnh Trung Giáo viên  

31  Nguyễn Quỳnh Anh Giáo viên  

32  Nguyễn Thị Hiền Giáo viên  

33  Trần Thị Lệ Hồng Giáo viên  

34  Phạm Thị Tuấn Giáo viên  

35  Phạm Thị Thùy Trang Giáo viên  



36  Đặng Thị Hồng Mến Giáo viên  

37  Lê Thị Thanh Thủy Giáo viên  

38  Nguyễn Thi Bích Thủy Giáo viên  

39  Đào Ngọc Hồng Liên Giáo viên  

40  Huỳnh Thị Thảo Quyên Giáo viên  

41  Hứa Thị Ngọc Dung Giáo viên  

42  Lê Thị Hà Giáo viên  

43  Võ Thiên Hòa Giáo viên  

44  Phạm Thị Thu Khuyên Giáo viên  

45  Vũ Thị Kim Oanh Giáo viên  

46  Nguyễn Bá Thắng Giáo viên  

47  Trần Thúy Ngân Giáo viên  

48  Hoàng Thị Liên Giáo viên  

49  Nguyễn Thị Mai Ly Giáo viên  

50  Lê Trọng Tâm Giáo viên  

51  Nguyễn Trần Anh Thư Giáo viên  

52  Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên  

53  Nguyễn Thị Kim Khanh Giáo viên  

54  Nguyễn Thị Hòa Giáo viên  

55  Phạm Văn Huỳnh Giáo viên  

56  Trương Thị Thùy Trang Giáo viên  

57  Trần Minh Phúc Giáo viên  

58  Bùi Thành Hương Giáo viên  

59  Nguyễn Thị Thắm Giáo viên  

60  Dương Thị Hoài Ân Giáo viên  

61  Đặng Quốc Hưng Giáo viên  

62  Lê Thị Thảo Linh Giáo viên  

63  Đinh Thanh Hoài Nguyễn Giáo viên  

64  Lưu Đức Tuấn Giáo viên  

65  Trần Viết Dũng Giáo viên  

66  Ngô Đức Toàn Giáo viên  

67  Nguyễn Thanh Chung Giáo viên  

68  Trần Thị Kiều Giáo viên  

69  Hồ Tường Vỹ Giáo viên  

 
 

 


